
 
  

 

 
 

 

Settore III Tecnico 

 
ESITO DI GARA 

Procedura aperta ai sensi art. 55 del D.Lgs. 163/2006, per l’esecuzione delle opere relative a “RECUPERO, 

RIQUALIFICAZIONE, RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL MUNICIPIO” 

    CUP - H36I14000010002                                                                           CIG - 58859149E  

L’amministrazione aggiudicatrice è il Comune di SAN VALENTINO TORIO, 

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 83 del D.Lgs. 

163/2006.  

Numero di offerte ammesse : 5.  

Ditta aggiudicataria FELCO COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. via Zeccagnuolo, 71 84016 Pagani (SA), giusta 

determinazione UTC n. 489 del 19/12/2014 avente ad oggetto “Procedura aperta ai sensi dell’ art. 3, comma 37 e 

dell’ art. 55, comma 5, Decreto legislativo n. 163 del 2006 e s.m.ei. criterio offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 

83 del Decreto legislativo n. 163 del 2006 e s.m.ei., per la progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di  - RECUPERO, 

RIQUALIFICAZIONE, RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL MUNICIPIO”. Decreto Dirigenziale regionale n. 553 del 29/07/2014.   

Determinazione di approvazione dei verbali e di aggiudicazione definitiva”. 

Importo di aggiudicazione: € 1.314.980,56 oltre € 23.545,38 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre iva come per legge.  

Il Responsabile del Procedimento è:  Ing. Giancarlo MIGLIARO , Responsabile del Settore III Tecnico 

.  

 F.to IL Responsabile del Settore III Tecnico  
            (Ing. Giancarlo MIGLIARO)  

 
 
 

 
 

 

COMUNE  DI  SAN VALENTINO TORIO 
Provincia SALERNO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  9 Marzo 2015


	BURC n. 16 del  9 Marzo 2015

